UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]
ĐƠN XIN ĐI HỌC TRỞ LẠI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Thái Bình
 - Khoa
 - Phòng Đào tạo và Học sinh, sinh viên.

Họ và tên sinh viên:	 Ngày sinh:
Hộ khẩu thường trú:
Mã sinh viên:	 Số điện thoại:
Sinh viên lớp:	 Chuyên ngành:
Ngành:	 Khóa học:
Thuộc khoa:
Nay tôi làm đơn xin được kính trình Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo và Học sinh, sinh viên, Khoa liên quan giải quyết cho tôi được đi học trở lại.
Lý do: Tôi đã kết thúc thời hạn nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định số………/QĐ-ĐHTB ngày…….tháng…….năm…....
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
	Thái Bình, ngày       tháng      năm 2024

	XÁC NHẬN CỦA KHOA

………………..……………………
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

………………..……………………

	[bookmark: _GoBack]PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ HSSV

………………..……………………

Ngày nhận đơn: Ngày……./……/….…..
Người nhận đơn:………………………….……….